
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.06.14.1-C/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/06/2017 20/06/2017 20/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA 
CONFORME ANEXO I DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Informação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

20/06/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

20/06/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Trairi

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/06/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/06/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

20/06/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

20/06/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 2017.06.14.1-C pdf

PUBLICAÇÕES EM JORNAIS Nº 2017.06.14.1-C pdf

PROPOSTA DE PREÇOS Nº 2017.06.14.1-C pdf

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 2017.06.14.1-C pdf

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO Nº 2017.06.14.1-C pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Nº 2017.06.14.1-C pdf

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 06/02/2026 03:43:37



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 2017.06.14.1-C pdf

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 06/02/2026 03:43:37


